
Złotoryja, dnia 19 maja 2025r. 

L.dz./ZP/214/1260/2025 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Numer nadany: 2025/BZP 00227482 z dnia 2025-05-13 

 

 
 

       Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

       „Dostawa gazu do budynków Wojewódzkiego  

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi” 
 

 

 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r. PZP (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) 

Zamawiający udziela odpowiedzi do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

które wpłynęły w dniu 19 maja 2025r, na zadanie pod nazwą "Dostawa gazu do budynków Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi". 
 

WNIOSEK  NR  I: 
 

Pytanie 1: 

Dot. Zał. nr 2 do SWZ – Wykonawca prosi o usunięcie z oświadczenia zapisu: 

„Oświadczam/y że wszystkie oferowane produkty lecznicze wymienione w ofercie, zostały 

dopuszczone na terenie RP, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo 

farmaceutyczne (Dz.U. z 2024r. poz. 686).” 

Przedmiotem zamówienia jest paliwo gazowe, a nie produkty lecznicze.  
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający koryguje Oświadczenie wykonawcy.  
 

WNIOSEK  NR  II: 
 

Pytanie 1:  

Dot.: Zał. nr 1 – Formularz asortymentowo- cenowy – korekta 

a) Wykonawca wnioskuje o dodanie kolumn:  cena za paliwo gazowe i pod kolumn Netto, VAT, 

Brutto. 

b) Dla opłaty dystrybucyjnej stałej wnioskujemy o zmienienie opisu kolumny „Łączna ilość kWh 

do wyliczeń”, na poniższy opis : „ dla grup taryfowych W-1 do W4 ilość miesięcy; dla grupy 

taryfowej W-5 kWh/h za (moc umowna x liczba godzin)”. 

Wyjaśniamy, że zgodnie z  Taryfą OSD opłatę dystrybucyjną stałą nie oblicz się mnożąc stawki 

przez wolumen.  

c) Należy poprawić formuły w kolumnach BH na =(AW*AX)+(BA*BB)+BE4*30 

Wyjaśniamy, że zgodnie z opisem kolumn w kolumnie BE Wykonawca podaje cenę jednostkową 

więc w kolumnie BH aby obliczyć wartość za abonament należy cenę jednostkową pomnożyć 

prze ilość miesięcy.  

d) Należy poprawić formuły w kolumnach BI i BJ dodaj mnożenie przez 30 do komuny BG 

(podobnie jak jest to opisane w  punkcie powyżej). 

 



 

e) Wolumen podany dla W-5 w rozbiciu na miesiące nie jest zgody z wolumenem w kolumnie Q. 

Wnioskujemy o weryfikacje i poprawienie danych. 

f) Dlaczego nie ma podanego wolumenu na rok 2025r, skoro umowa jest od lipca 2025, a podali 

Państwo wolumen na rok 2026 i 2027.  
 

Odpowiedź:  

 Skorygowany formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 
 

 

 

 

 

         Z poważaniem 
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